
公告编号：2022-025 

 

证券代码：831567        证券简称：南达股份       主办券商：中泰证券 

 

南达新农业股份有限公司 

前期会计差错更正公告的更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和

完整性承担个别及连带法律责任。 

 

南达新农业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 4 月 25 日在全国中

小企业股份转让系统官网（http://www.neeq.com.cn）披露了中审亚太会计师事务

所（特殊普通合伙）出具的《关于南达新农业股份有限公司 2021 年度前期会计

差错更正专项说明的审核报告》（中审亚太审字(2022)003958 号）及《南达新农

业股份有限公司前期会计差错更正公告》（公告编号：2022-020）。因原公告中

遗漏长期股权投资调整前后数据，同时非调整项目数据未填写完整，现对调整数

据和非调整内容进行补充及更正： 

更正前：前期会计差错对比较期间母公司财务报表主要数据的影响如下： 

 

项目 
2020 年 12 月 31 日和 2020 年年度 

调整前 影响数 调整后 影响比例 

资产总计 337,618,092.35 600,068.00 338,218,160.35 0.18% 

负债合计 143,323,442.34   143,323,442.34  

未分配利润 2,282,346.58 600,068.00 2,882,414.58 26.29% 

归属于母公司所有者权益合计 194,294,650.01 600,068.00 194,894,718.01 0.31% 

少数股东权益 - - - - 

所有者权益合计 194,294,650.01 600,068.00 194,894,718.01 0.31% 

加权平均净资产收益率%（扣非前） - - - - 

加权平均净资产收益率%（扣非后） - - - - 



营业收入 - - - - 

净利润 - - - - 

其中：归属于母公司所有者的净利

润（扣非前） 
- - - - 

其中：归属于母公司所有者的净利

润（扣非后） 
- - - - 

少数股东损益 - - - - 

更正后：前期会计差错对比较期间母公司财务报表主要数据的影响如下： 

 

项目 
2020 年 12 月 31 日和 2020 年年度 

调整前 影响数 调整后 影响比例 

长期股权投资 221,624,297.53 600,068.00 222,224,365.53 0.27% 

资产总计 337,618,092.35 600,068.00 338,218,160.35 0.18% 

负债合计 143,323,442.34 0.00  143,323,442.34 0%  

未分配利润 2,282,346.58 600,068.00 2,882,414.58 26.29% 

归属于母公司所有者权益合计 - - - - 

少数股东权益 - - - - 

所有者权益合计 194,294,650.01 600,068.00 194,894,718.01 0.31% 

加权平均净资产收益率%（扣非前） - - - - 

加权平均净资产收益率%（扣非后） - - - - 

营业收入 182,184,305.89 0.00 182,184,305.89 0% 

净利润 12,953,338.29 0.00 12,953,338.29 0% 

其中：归属于母公司所有者的净利

润（扣非前） 
- - - - 

其中：归属于母公司所有者的净利

润（扣非后） 
- - - - 

少数股东损益 - - - - 

备注：前期会计差错对比较期间合并报表无影响。 

除上述补充更正内容之外，公告其他内容保持不变。 

特此公告。 

南达新农业股份有限公司 

董事会 

2022 年 5 月 27 日 


